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Insegnamento

Docente

Recapito e mail

Fondamenti di informatica per la
logistica

Gianluca Dini

gianluca.dini@iet.unipi.it

Storia del commercio e della
navigazione (I modulo)

Bianchi Alberto

alberto.bianchi@ec.unipi.it

Storia del commercio e della
navigazione (II modulo)

Minuto Emanuela

emanuela.minuto@sp.unipi.it

Lingua inglese

Franceschi Daniele

d.franceschi@angl.unipi.it

Matematica per I'economia e per
I'azienda (I modulo)

Sara Biagini

sara.biagini@ec.unipi.it

Matematica per I'economia e per
I'azienda (II modulo)

Dindo Pietro

p.dindo@ec.unipi.it

Economia aziendale (I modulo)

Bernini Francesca

f.bernini@ec.unipi.it

Economia aziendale (II modulo)

Buratti Maurizio

drburatti@virgilio.it

Istituzioni di economia politica
(I modulo)

Luzzati Tommaso

tluzzati@ec.unipi.it

Istituzioni di economia politica
(II modulo)

Foschi Alga

alga.foschi@ec.unipi.it

Sociologia generale della mobilita
(I modulo)

Ampola Massimo

m.ampola@dss.unipi.it

Sociologia generale della mobilita
(II modulo)

Salvini Andrea

salvini@dss.unipi.it

Istituzioni di diritto privato

Zana Mario

zana@jus.unipi.it




